



درمکتب امام

هدف پیامبر

نبوت اصلاً آمده است، نبی اصلش مبعوث است برای اینکه قدرقدرتی‌ها که به مردم ظلم می‌کنند پایله‌های ظلم آنها را بشکنند؛ و این کنزگروه‌ها ظلم که به زحمت این بیچاره‌ها به خون دل این بیچاره‌ها به استمدار گرفتن این مردم ضعیف، این پایله‌های فقر بالا رفته و کنزگروهایش کنزگروه‌هایی بوده است که اِپله‌های ظلم ابوده است، آمدن پیغمبر اکرم برای شکستن این کنزگروه‌ها فرو ریختن این مبدَأستایش غر خود خردود و آتش‌پرستی بوده است، آنها را منهدم کرده است و آتش‌ها را خاموش کرده است.

صحیفه امام، ج ۴؛ ص ۱۶۲ نوافل لوشاتو؛ ۱۳۵۷

با حضور تولیت آستان قدس رضوی

مجمع رفاهی امام رضا(ع) در کرمان افتتاح شد

تولیت آستان قدس رضوی بیست و یکمین مجمع خدماتی رفاهی بین‌راهی امام رضا(ع) آستان قدس رضوی را در شهرستان راور استان کرمان افتتاح کرد.

در آستانه میلاد با سعادت رسول اکرم(ص) بیست و یکمین مجمع خدماتی رفاهی بین راهی امام رضا(ع) در شهرستان راور استان کرمان با حضور حجّت‌الاسلام و المسلمین ریئسی تولیت آستان قدس رضوی افتتاح شد.

به گزارش آستان نیوز، این مجمع خدماتی رفاهی در زمینه‌ی به مساحت ۴۰۰ هزار متر مربع و با زیربنای بیش از ۱۶۰۰ متر مربع و با هزینه‌ای بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال در کیلومتر ۱۱۵ محور کرمان به مشهد با هدف توسعه مراکز عبادی و رفاهی و خدمت‌رسانی به زائران بارگانه منور امام رضا(ع) توسط آستان قدس رضوی احداث شده است.

در قالب این پروژه مساحت‌های نمازخانه، وضوخانه، سرویس بهداشتی، رستوران، واحدهای تجاری، زمین بازی کودکان، فضای استراحت تجهیز شده با الایچ، خدمات خودرویی، سرویس فیسر، واحد کامل مسکونی سپارایی، انبار، اتاق استراحت کارکنان و دیگر امکانات رفاهی احداث شده است.

جانشین فرمانده کل سپاه:

آمریکا، رژیم صهیونیستی و سعودی به اهداف خود در منطقه نخواهند رسید

جانشین فرمانده کل سپاه ضمن اعلام اینکه واشنگتن، تل آویو و ریاض نمی‌توانند به اهداف خود در منطقه برسند،افزود حزب‌الله حائز موفقیت‌های بسیاری علیه رژیم اشغالگر شده و باعث افتخار جهان اسلام است.

به گزارش فارس، سردار حسین سلیمی جانشین فرمانده کل سپاه اعلام کرد آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی نمی‌توانند به اهداف خود در منطقه برسند.

وی در گفت‌وگو با شبکه لبانی «العالم» گفت: حزب‌الله شکست‌های تاریخی زیادی به روی رژیم اشغالگر صهیونیستی وارد کرده و امروز باعث افتخار جهان اسلام است.

سردار سلیمی گفت ایستگاهی و مقاومتی که ملت یمن آن را عنایت بخشید ادامه ایستادگی محور مقاومت در منطقه است. تقویت وحدت میان کشورهای اسلامی، راه اساسی برای ادامه مقابله با کشورهای استکباری است.

وی تصریح کرد برخی کشورهای منطقه با منطف مقاومت، تعاملی ندارند و همین امر منجر به تحویل هیمنه آمریکایی شده، دولت سعودی نمونه بارز این موضوع است، دولت سعودی با رویکردهای دولت آمریکا هماهنگ شده و حمله به یمن نتیجه همین ارتباط است.

جنگ عربستان علیه یمن از ششم فروردین سال ۱۳۹۴ آغاز شده و هنوز ادامه دارد. این جنگ که با حمایت ایالات متحده، اسرائیل و مشارتک محدود آمریکا، فرانسه، انگلیس و مشارکت مستقیم امارات (و برخی کشورهای دیگر مثل سودان) در قالب «اتلاف عربی» و به رهبری عربستان ادامه دارد، تاکنون بیش از ۵۰ هزار یمنی را به کالم مرگ کشته‌اند است.

ایران جزو امن‌ترین کشورهای دنیا اعلام شد

تایچ یک ارزیابی جدید نشان می‌دهد ایران در کنار کشورهای مانند انگلیس، اسلونی، دانمارک و سوئیس، جزء امن‌ترین کشورهای دنیا برای سفر قرار گرفت.

به گزارش فارس، تایچ یک تحقیق جدید نشان می‌دهد ایران بعد از کشورهای مانند انگلیس، اسلونی، دانمارک و سوئیس در زمره امن‌ترین کشورهای دنیا برای سفر قرار گرفت.

دو مؤسسه فعال در حوزه ارزیابی خطر اقدام به تهیه نقشه‌ای کرده‌اند که سطح خطر موجود در هر کشور را با لحاظ احتمال مواجه شدن با خشونت‌های سیاسی (شامل تروریسم، شورش، ناآرامی‌های داری انگیزه‌های سیاسی و جنگ) تا نامی‌های اجتماعی و جرائم خشونت‌آمیز نشان می‌دهد.

مؤسسه‌های «سوشل تینشنل SOS» و «کنترل ریسک» گفته‌اند وضعیت این نقشه اولاً دیگری مانند سوئیس، دانمارک و سوئیس است. در واقع تایچ این صنعتی، کارآمدی خدمات امنیتی و اضطراری و آسیب‌پذیری کشور مورد نظر در برابر بلایای طبیعی هم در نظر گرفته شده‌اند.

نقشه یاد شده میزان مخاطرات را در پنج دسته تقسیم‌بندی کرده است: «مالموس، پایین متوسط، بالا و خطر مطر». کشورهای اسپانر محدودی در دسته «مالموس» قرار گرفتند. لوزاکامپورگ، اسلونی، سوئیس، نروژ، فنلاند و ایسلند در این طبقه جای دارند.

شمار زیادی از کشورهای اروپایی، از جمله انگلستان در فهرست کشورهای کم‌خطر قرار دارند. در میان کشورهای آسیایی، ایران، اردن، عمان، امارات، کویت، گرجستان، آذربایجان، ارمنستان و ازبکستان در این طبقه جا گرفتند. کانادا، آمریکا، استرالیا و نیوزلند هم جزو کشورهای کم‌خطر طبقه شده‌اند.

سواریه، یمن، افغانستان، لیبی، سودان جنوبی و سومالی برخی از کشورهای هستند که در دسته پنجم، یعنی خطر مطر قرار گرفت‌اند.

سردار تنگسیری:

هر گونه چشم طمع به خلیج فارس و عواقب سخت برای متجاوزین به دنبال خواهد داشت

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفت: هر گونه چشم طمع به خلیج فارس و جزایر ایرانی عواقب سخت و نامت‌بار برای متجاوزین به دنبال خواهد داشت.

سردار دریدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در حاشیه بازدید از منطقه نزاع‌ت و جزایر تنب بزرگ، بوموسی و تنب کوچک با اشاره به اهمیت و موقعیت مهم جزایر تنب بزرگ و کوچک و بوموسی، اظهار کرد: در این جزایر موقعیت‌ها، استحکامات و استفسرژان نیروهای رنده عملیاتی و اطلاعاتی بر اساس طرح‌های این پیش خدمت جانمایی شده است.

به گزارش فارس دریدار تنگسیری هر گونه چشم طمع به خلیج فارس و جزایر ایرانی را مستوجب عواقب سخت و نامت‌بار برای متجاوزین توصیف و تصریح کرد: سردسرازان ولایت در نیروی دریایی سپاه همراه و هماهنگ با سایر نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران آماده دفاع از مرزهای ای خاکی و هوایی ایران اسلامی می‌باشند.

با خرید ۱۸۰ هزار بشکه‌ای از ایران

واردات نفت هند از ایران

افزایش می‌یابد

شرکت ملی نفت هند به عنوان بزرگ‌ترین شرکت باایشگاهی این کشور قصد دارد تمام نفت که در قالب قرارداد می‌تواند از ایران خریداری کند، از این کشور وارد کند.

یک مقام شرکت ملی نفت هند اعلام کرده است برای سال مالی ۲۰۱۹-۲۰۱۸ قرارداد خرید روزانه ۱۸۰ هزار بشکه نفت از ایران دارد و قصد دارد به طول کامل این ۱۸۰ هزار بشکه روز روز از ایران وارد کند.

این مقام هندی که خواست نامش فاش نشود، گفت: این احتمال وجود دارد که واردات نفت هند از ایران نسبت به سال گذشته میلادی افزایش یابد. به دلیل اختلاف بر سر نرخ توسعه میدان گازی فراد، به هندی‌ها حدود چند ماه واردات نفت از ایران را کاهش دادند.

به گزارش فارس، وی گفت: پالایشگاه‌های هندی خواستار برنامه‌ریزی برای پرداخت پول نفت وراثتی از ایران به رویبه هند را از طریق بانک UCO این کشور هستند.

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه گفت: پایگاه‌های آمریکایی اطراف ایران که روزی برای ما تهدید بودند امروز به اهدافی در دسترس و به اصطلاح گوشت زیر دندان ما تبدیل شده‌اند.

به گزارش فارس، سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه با حضور در برنامه تلویزیونی ثریا به تشریح برخی نقاط قوت نیروهای مسلح در حوزه موشکی و پهپادی و برخی ناگفته‌ها در این حوزه پرداخت.

وی بیان اینکه ما دقت در حوزه موشکی را مدیون رهبری هستیم به ماجرای سه عملیات موشکی علیه تروریست‌ها در خارج از کشور اشاره کرد و گفت: مطالبه اصلی رهبر انقلاب بر این بود که در این عملیات‌ها به مردم عادی و غیرنظامی آسیبی نرسد و ما توانستیم در این عملیات‌ها به استفاده از موشک‌های نظفلژان اهداف را در صورت دقیق مورد اصابت قرار دهیم.

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه خاطرنشان کرد: در جریان این سه عملیات تنها دو موشک به دلیل مسائل فن دچار مشکل شد و اقدام به خودکشی کرد.

کنگره ملی سرداران و ۱۴۰۰ شهید شهرستان فلاورجان برگزار شد

مراسم افتتاحیه کنگره ملی سرداران و ۱۴۰۰ شهید شهرستان فلاورجان با حضور فرمانده کل سپاه و با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد.

به گزارش تنگسیرم مراسم افتتاحیه کنگره ملی سرداران و یک هزار و ۴۰۰ شهید شهرستان فلاورجان با حضور سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خانواده‌های شهدا و اقشار مختلف مردم ولایت مدار و شهید پرور شهرستان فلاورجان در مجموعه فرهنگی شهیادلی خط شکن فلاورجان برگزار شد. فرمانده کل سپاه در کنگره ملی سرداران و ۱۴۰۰ شهید فلاورجان، گفت: در حوادی مانند فتنه ۸۸، فتنه ۹۶ و فتنه مرداد سال شمند پشت صحنه حضور داشت و گروه‌های خود را حمایت کرد اما همه آن‌ها با شکست مواجه شد، چراکه ملت ایران می‌داند این برنامه‌ریزی‌ها توسط دشمن انجام می‌شود.

سرلشکر محمد علی جعفری افزود: باید در این دوران حساس انقلاب اسلامی از شهیدان درس و عبرت گرفت. باید راه مقاومت و ایستادگی در برابر سختی‌ها، دفاع از اسلام و ارزش‌های اسلامی را از شهیدان آموخت و این امرساده می‌تواند در این زمینه مؤثر باشد.

وی اضافه کرد: بزرگداشت شهدا در شرایط حساس انقلاب اسلامی ارزش الهی دارد، رهبر معظم انقلاب نیز تغییر بنفدی از این حرکت دائمی و می‌فرماید این جلسسات ادامه حرکت جهادی و ادامه شهادت است. مجالس یاد شهدا ادامه‌دهنده رسالت بزرگ حضرت زینب(س) و راه رستمان پیام شهدا به گوش جهانیان است.

سرلشکر جعفری تصریح کرد: براساس بیانات

رهبر معظم انقلاب، یاد و نام شهدا باید روز به روز در جامعه ما یاد و یاد و نام این شهیدان در این حرکت دائمی جامعه ما ماندگار می‌شود و در چنین جامعه‌های دیگر

شکست وجود ندارد، بنابراین این ارتباط مستقیم میان جزایر یادوار و اهداف انقلاب اسلامی و سرنوشته این راه الهی است.

وی سا توجه سه برگزار کنگره شهیادی خشکشان شهرستان فلاورجان اظهار داشت، در همه شهرستان‌ها کنگره‌های شهدا برگزار می‌شود، این شهرستان نیز یکی از این اقدامات است، امید است که در این نقش پیشدیشی یاد کرد، عنوان شهدای خشکشان در شهرستان فلاورجان به‌خوبی

و با تناسب بسیار زیاد نام‌گذاری شده که حقیقتاً همین مؤثر است.

و اما نکته داد: در تمامی عملیات‌های

قاسمی در واکنش به اتهام زنی جدید آمریکا
آمریکا تنها کشور دارنده زرادخانه شیمیایی

از برنامه شیمیایی اسرائیل حمایت می‌کند

سختگیری وزارت خارجه در واکنش به

اتهام زنی جدید تنگسیری است آمریکا به ایران گفت: این گونه اتهامات نادرستی و نازاست

سرفا از سر خصومت با ملت ایران و برای

انحراف افکار عمومی بین‌المللی از نقش

تهدید مطرح می‌شوند

به گزارش فارس، بهرام قاسمی سختگیری

وزارت امور خارجه درخصوص اتهام‌هایی تازه

آورد که کشورمان درخصوص تسلیحات کوشیون

منع سلاح‌های شیمیایی اظهار داشت: هیئت آمریکایی

در سازمان منع سلاح‌های شیمیایی روز پنجشنبه

در جریان برگزاری کنفرانس بازرگنی کوشیون

منع سلاح‌های شیمیایی در لانه اتهامات بی‌بایه و اساسی

اساسی را طبق عادت مالوف و همیشگی خود علیه

جمهوری اسلامی مطرح کرد که این اتهامات را اقویا

مردود می‌دانیم.

قاسمی افزود: براساس این کار کنفرانس،

هیئت کشورمان نزد آن سازمان و پس از پایان

مباحث عمومی به این اتهامات بی‌بایه و اساسی

پاسخ متقنی خواهد داد.

سختگیری وزارت خارجه همچینین افزود: آمریکا

که مسلم و کاملاً عیان می‌باشد این است که هرگز

به عنوان تنها کشور عضو سازمان، دارنده زرادخانه

تسلح‌ات شیمیایی است که تا کنون به تعداد

خود بسیاری نابودی آنها عمل کرده، بلکه هم‌زمان

در برنامه تسلیحات شیمیایی رژیم صهیونیستی

جانبداری می‌کند و این گونه اتهامات نادرست و

ناآرست را صرفاً از سر خصومت با ملت ایران و برای

انحراف افکار عمومی جامعه بین‌المللی از نقش

تهدیات و حمایت‌های مکرر خود از زرادخانه‌های

شیمیایی رژیم صهیونیستی و گروه‌های تروریستی

مطرح می‌نماید.

گفتنی است، نماینده‌وسفر آمریکا «سازمان

منع سلاح‌های شیمیایی» عصر پنجشنبه‌ایران را به

نقض معاهده بین‌المللی درباره سلاح‌های شیمیایی

متهم کرده است.

به گزارش رویترز، نماینده ارشد سازمان

«منع سلاح‌های شیمیایی» در جریان نشست روز

پنجشنبه این سازمان مدعی شده که ایران همه

توانمندی‌های خود در زمینه سلاح‌های شیمیایی

را اعلام نکرده است.

اخبار کشور

ضمن تشریح توانمندی‌های موشکی و پهپادی

سردار حاجی‌زاده: پایگاه‌های آمریکایی اطراف ایران زیر برد موشکی سپاه هستند

حاجی‌زاده افزود: این موشک‌ها مجهز به

سیستمی هستند که اگر از لحاظ برد، سمت و...

دچار مشکل شوند این امکان را دارند که اقدام به...

خودکشی کنند.

پایگاه‌های آمریکایی

گوشت زیر دندان ما هستند

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان

اینکه پایگاه‌های آمریکایی اطراف ایران زیر برد

موشک‌های ما بوده و به اصطلاح گوشتی زیر

دندان ما هستند، اظهار داشت: مثلاً برخی از

این پایگاه‌ها در فاصله ۳۰۰ تا ۴۰۰ کیلومتری ما

قرار دارند.

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه برای مثال به

پایگاه‌های آمریکایی العمدیه در قطر، پایگاه الظفر

در امارات و قنقاهر در افغانستان اشاره کرد و گفت:

ما حتی می‌توانیم که هواپیما بدون سرنشین

RQ۱۷۰ آمریکایی در پایسگاه قنقاهر در کدام

آشپانه بوده است.

حاجی‌زاده خاطرنشان کرد: این پایگاه‌ها

اگرچه زمانی برای ما تهدید بودند اما امروز برای

ما فرستند.

وی در حوزه تهدیدات دریایی و شناساوری

توهین می‌کند و این از نفهی و حماقت دشمنان

نشنت می‌گیرد.

وی یک گریه کرد: در جنگ ۸ ساله، ما نه تنها خاک

خود را از بیس گرفتیم بلکه به دنبال تنبیه متجاوز

بودیم و درسی که دشمنان از ۸ سال دفاع مقدس

گرفتیم اینست امروز برای ما رقم زده شد، دشمن

به دنبال این بود تا جلوی صدور جمهوری اسلامی

را بگیرد، درس مقاومت و ایستادگی در برابر نظام

سلفه ما مقاومت ایران را رقم زده شد، ما بتبع آن

مردم یمن، فلسطین و نیز مقاومت را ادامه دادند

و داشته باشند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

تصریح کرد: در حوادث دیگر مانند فتنه ۸۸،

فتنه دی و ماه ۹۶ و فتنه مرداد امسال نیز دشمن

بسیختن‌حضور و شورش و گروه‌های خود را

حمایت کرد اما همه آن‌ها با شکست مواجه شد،

زیرا ملت ایران می‌داند که این برنامه‌ریزی‌ها توسط

دشمن انجام می‌شود، به همین دلیل مردم، خود

مقابل آن می‌ایستند.

وی تصریح کرد: «امریکا به دنبال گسترش

اسرائیل، این رژیم کوچک «امریکا» از نیل تا فرات

بود، اما وضعیت امروز اسرائیل غاصب و کودک‌کش

به جای رسیده که در برابر مردم خود در درون غزه

نیز نمی‌تواند ایستادگی کند، آن‌شالله دشمن در

جنگ جهانی ششمی که به عنوان حربه هلمت ایران

به‌کار برده نیز شکست می‌خورد، تحلیلگران و برخی

از مسئولان آمریکایی و اروپایی نیز از شکست آمریکا

صحت می‌دانند.

سرلشکر جعفری گفت: یک مقام آمریکایی

گفت: «برخی مقامات ما در لپال سرعت

تحرولت منطقه و تهدیدات (جمهوری اسلامی)

دچار سردرگمی و آشفتگی شده‌اند، قطلاً تهران نه

بی‌بانیه ارتش به مناسبت گرمیاداشت هفته بسیج

امروز بیش از هر زمان دیگری

نیاز مند تقویت فرهنگ بسیجی هستیم

ارتش جمهوری اسلامی ایران وی بی‌بانیه‌ای

به مناسبت گرمیاداشت هفته بسیج تاکید

کرد که امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند

تقویت فرهنگ بسیجی هستیم.

در این بی‌بانیه آمده است: بدخواهان و دشمنان

تلاش می‌کنند تا هر سو و هر ابزاری از رشد و

گسترش انقلاب اسلامی جلوگیری کنند، اما در این

شرایط، امام بزرگوار با ناگهی جانگرم و فراگیر،

آینده امنیت نظام اسلامی و کشور را تضمین بسیج

نیز گفت: شما موشک‌ها ۷۰۰ کیلومتری ما را دیده‌اید که نظفلژن و بالستیک هستند. ما از اینها نمی‌توانیم در قطریس استفاده کنیم بلکه در دریای عمان به کار گرفته می‌شود و شما حساب کنید که ناو هواپیمابر آمریکایی با ۴۰ تا ۵۰ جنگنده حاجی‌زاده گفت: ما از این هواپیما و نیز مدل ساخته شده از روی RQ۱۷۰ آمریکایی در جهت بمباران مواضع تروریست‌ها و داعش در سوریه و عراق استفاده کردیم.

وی درخصوص توانمندی در حوزه بردافند پدافندی دیدند بسیار تعجب کردند. فرمانده عراقی هوایی نیز گفت: فرماندهان سوریه و عراقی که به لحاظ دایره و در منطقه نیز تنها در این حوزه بلکه به نظر داریم که پهپادهای MQ۱ و MQ۹ و شنود و اسکن رایگل و RQ۱۷۰ آمریکایی و هرمس رژیم صهیونیستی از جمله آنها‌است.

حاجی‌زاده تاکید کرد: در حوزه هواپیمایی بدون سرنشین در دنیا ما از ۴ تا ۵ کشور اول برخورداریم و در مقایسه نیز تنها در این حوزه بلکه به نظر داریم که پهپادهای MQ۱ و MQ۹ و شنود و اسکن رایگل و RQ۱۷۰ آمریکایی و هرمس رژیم صهیونیستی از جمله آنها‌است.

حاجی‌زاده خاطرنشان کرد: این پایگاه‌ها اگرچه زمانی برای ما تهدید بودند اما امروز برای ما فرستند.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه خاطرنشان کرد:

برای نمونه پهپاد شاهد ۱۲۹ ما به صورت پرواز ۲۴ ساعته در سوریه و عراق بالابر تروریست‌ها حضور داشت و از خدسات آن فقط ما بلکه ارتش سوریه، روس‌ها، نیروهای حزب‌الله و بقیه نیز استفاده کردند.

حاجی‌زاده گفت: ما از این هواپیما و نیز مدل ساخته شده از روی RQ۱۷۰ آمریکایی در جهت بمباران مواضع تروریست‌ها و داعش در سوریه و عراق استفاده کردیم.

وی درخصوص توانمندی در حوزه بردافند پدافندی دیدند بسیار تعجب کردند. فرمانده عراقی هوایی نیز گفت: فرماندهان سوریه و عراقی که به لحاظ دایره و در منطقه نیز تنها در این حوزه بلکه به نظر داریم که پهپادهای MQ۱ و MQ۹ و شنود و اسکن رایگل و RQ۱۷۰ آمریکایی و هرمس رژیم صهیونیستی از جمله آنها‌است.

حاجی‌زاده تاکید کرد: در حوزه هواپیمایی بدون سرنشین در دنیا ما از ۴ تا ۵ کشور اول برخورداریم و در مقایسه نیز تنها در این حوزه بلکه به نظر داریم که پهپادهای MQ۱ و MQ۹ و شنود و اسکن رایگل و RQ۱۷۰ آمریکایی و هرمس رژیم صهیونیستی از جمله آنها‌است.

حاجی‌زاده تاکید کرد: در حوزه هواپیمایی بدون سرنشین در دنیا ما از ۴ تا ۵ کشور اول برخورداریم و در مقایسه نیز تنها در این حوزه بلکه به نظر داریم که پهپادهای MQ۱ و MQ۹ و شنود و اسکن رایگل و RQ۱۷۰ آمریکایی و هرمس رژیم صهیونیستی از جمله آنها‌است.

حاجی‌زاده تاکید کرد: در حوزه هواپیمایی بدون سرنشین در دنیا ما از ۴ تا ۵ کشور اول برخورداریم و در مقایسه نیز تنها در این حوزه بلکه به نظر داریم که پهپادهای MQ۱ و MQ۹ و شنود و اسکن رایگل و RQ۱۷۰ آمریکایی و هرمس رژیم صهیونیستی از جمله آنها‌است.

حاجی‌زاده تاکید کرد: در حوزه هواپیمایی بدون سرنشین در دنیا ما از ۴ تا ۵ کشور اول برخورداریم و در مقایسه نیز تنها در این حوزه بلکه به نظر داریم که پهپادهای MQ۱ و MQ۹ و شنود و اسکن رایگل و RQ۱۷۰ آمریکایی و هرمس رژیم صهیونیستی از جمله آنها‌است.

ح